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深圳市建设工程施工招标投标
文件
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投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市松立建设集团有限公司 
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资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人同类工程业绩

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以合同履约签订时间为准）投

标人自认为最具代表性的同类项目施工业绩（数量不超过 10 项，若提供超过

10 项，统计时只计取前 10 项）。 注：证明材料为：包括但不限于①合同关

键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同

范围、合同签订时间等）；②业绩时间以合同签订时间为准，时间须能够被准

确判定为“近 5年”内。【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、

信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】

2
拟派项目经理同类工

程业绩

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以竣工验收报告载明时间为准），

拟派项目经理自认为最具代表性已完工担任同等职位的同类项目业绩（数量

不超过 3 项，若提供超过 3 项，统计时只计取前 3 项）。注：证明材料为：包

括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、签约主

体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告原件扫描件（应

包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）③业绩时间以竣工

验收报告载明时间为准，时间须能够被准确判定为“近 5 年”内。④6 个月

社保证明。 若合同或证明材料无法体现上述基本信息、拟派项目经理姓名和

职务的还应提供建设单位出具的证明材料。未提供或提供不全或证明材料不

符合要求的，不予计取。【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、

信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】

3
拟派项目技术负责人

同类工程业绩

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以竣工验收报告载明时间为准），

拟派项目技术负责人自认为最具代表性已完工担任同等职位的同类项目业绩

（数量不超过 3项，若提供超过 3项，统计时只计取前 3项）。注：证明材料

为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、

签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告原件扫

描件（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）③业绩时

间以竣工验收报告载明时间为准，时间须能够被准确判定为“近 5 年”内。

④6 个月社保证明。 若合同或证明材料无法体现上述基本信息、拟派技术负

责人姓名和职务的还应提供建设单位出具的证明材料。未提供或提供不全或

证明材料不符合要求的，不予计取。 【证明材料需以扫描件作为附件，扫描

件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】

4 拟派项目管理团队 项目管理机构及其他人员须配备齐全，不低于招标文件要求（本项目人员配
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置要求详见合同补充条款）的拟派项目管理人员情况要求。注：证明材料：

资格证书、职称证书、岗位证书及本单位近 6 个月社保证明原件扫描件。 若

提供证明材料不齐全或模糊不清，人员将不予认可。

5 安全生产情况
“深圳市住房和建设局”https://zjj.sz.gov.cn，查询投标人红色警示情

况。 以上内容由招标人自行查询。
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企业资信情况一览表

企业名称
深圳市松立建设集团有限公

司
企业曾用名（如有） 深圳市松立建设工程有限公司

统一社会信用代码 91440300062731132N 企业类型 有限责任公司（自然人独资）

企业相关资质

建筑装修装饰工程专业承包一级、消防设施工程专业承包一级、防水防腐保温工程

专业承包一级、建筑工程施工总承包二级、市政公用工程施工总承包二级、建筑机

电安装工程专业承包二级、钢结构工程专业承包二级、建筑幕墙工程专业承包二级、

地基基础工程专业承包二级、环保工程专业承包二级、城市及道路照明工程专业承

包二级、模板脚手架专业承包不分等级。

近 5 年类似项目业绩

表（上限 10 项）

1

项目名称：医学院过渡空间改造工程采购项目

合同金额：413.15 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2021 年 9 月 13 日

2

项目名称：海洋大学过渡校区生物家园 8 号楼装修改造工程（一期）

合同金额：341.60 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2022 年 12 月 17 日

3

项目名称：汇文楼 H6 负一楼全空间精密测量实验室装修工程

合同金额：191.02 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2025 年 4 月 25 日

4

项目名称：龙珠基地 4 号楼环境室和 1 号楼轻化实验室改造工程

合同金额：156.8 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2025 年 5 月 19 日

5

项目名称：Tx 教学楼首层重力场实验室装修工程项目

合同金额：140.00 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2024 年 1 月 31 日

6

项目名称：理学院大楼化学系实验室冷却水改造项目

合同金额：106.701636 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2022 年 6 月 29 日

7

项目名称：沉浸式五折屏数字艺术实验室修缮工程

合同金额：92.33 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2025 年 5 月 19 日

8

项目名称：地空系理学楼 E4148，E4150 办公室改造项目

合同金额：68.36 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2023 年 4 月 26 日

9

项目名称：香港大学深圳医院核素实验室配套工程

合同金额：52.46 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2024 年 2 月 20 日

10

项目名称：福田国际量子研究院 103、203 和 410 实验室改造装修工

程

合同金额：42.58 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2021 年 8 月 19 日
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拟派项目经理情况

资历

姓名：卢亮

执业资格：建筑工程、市政公用工程二级注册建造师

职称：中级工程师

6个月社保：有 无

近 5 年已完工

同类业绩（上

限 3 项）

项目名称：丽湖校区四方楼 M 层公共教学科研场所改造工程

合同金额：235.27 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 9 月 20 日

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：深圳市罗湖区笋岗街道办事处笋西社区党群服务中心用房

改造工程

合同金额：126.00 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 10 月 16 日

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：南方科技大学计算中心机房装修项目

合同金额：109.71 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 1 月 25 日

在该业绩担任岗位：项目经理

拟派项目技术负责人

情况

资历

姓名：庄占超

执业资格：职称证

职称：中级工程师

6个月社保：有 无

近 5 年已完工

同类业绩（上

限 3项）

项目名称：盐田基地升级改造项目（施工）

合同金额：970.78 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 2 月 4 日

在该业绩担任岗位：技术负责人

项目名称：武警二支队机动大队营房改造项目

合同金额：330.00 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 7 月 17 日

在该业绩担任岗位：技术负责人
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项目名称：Tx 教学楼首层重力场实验室装修工程项目

合同金额：140.00 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 5 月 6 日

在该业绩担任岗位：技术负责人

拟投入项目管理团队

人员情况

共计 18 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 6 个月社保证明： 是；否，0人无社保证明

2.高级职称 6人。

3.一级注册建造师执业资格 4 人。
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一、投标人同类工程业绩

近 5 年类似项目业绩

表（上限 10 项）

1

项目名称：医学院过渡空间改造工程采购项目

合同金额：413.15 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2021 年 9 月 13 日

2

项目名称：海洋大学过渡校区生物家园 8 号楼装修改造工程（一期）

合同金额：341.60 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2022 年 12 月 17 日

3

项目名称：汇文楼 H6 负一楼全空间精密测量实验室装修工程

合同金额：191.02 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2025 年 4 月 25 日

4

项目名称：龙珠基地 4 号楼环境室和 1 号楼轻化实验室改造工程

合同金额：156.8 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2025 年 5 月 19 日

5

项目名称：Tx 教学楼首层重力场实验室装修工程项目

合同金额：140.00 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2024 年 1 月 31 日

6

项目名称：理学院大楼化学系实验室冷却水改造项目

合同金额：106.701636 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2022 年 6 月 29 日

7

项目名称：沉浸式五折屏数字艺术实验室修缮工程

合同金额：92.33 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2025 年 5 月 19 日

8

项目名称：地空系理学楼 E4148，E4150 办公室改造项目

合同金额：68.36 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2023 年 4 月 26 日

9

项目名称：香港大学深圳医院核素实验室配套工程

合同金额：52.46 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2024 年 2 月 20 日

10

项目名称：福田国际量子研究院 103、203 和 410 实验室改造装修工

程

合同金额：42.58 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2021 年 8 月 19 日
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业绩一：医学院过渡空间改造工程采购项目

1、中标通知书
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2、合同关键页



9



10



11



12



13



14



15



16
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3、竣工验收报告
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业绩二：海洋大学过渡校区生物家园 8号楼装修改造工程（一期）

1、中标通知书
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2、合同关键页



20



21



22



23

3、竣工验收报告
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25



26



27



28



29
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业绩三：汇文楼 H6 负一楼全空间精密测量实验室装修工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



32



33



34



35



36



37
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业绩四：龙珠基地 4号楼环境室和 1号楼轻化实验室改造工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



40



41



42



43
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业绩五：Tx 教学楼首层重力场实验室装修工程项目

1、中标通知书
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2、合同关键页



46



47



48



49



50



51



52



53



54
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3、竣工验收报告
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57



58



59



60
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业绩六：理学院大楼化学系实验室冷却水改造项目

1、中标通知书
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2、合同关键页



63



64



65



66



67



68



69



70



71
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3、竣工验收报告



73

业绩七：沉浸式五折屏数字艺术实验室修缮工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



75



76



77



78



79
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业绩八：地空系理学楼 E4148，E4150 办公室改造项目

1、中标通知书
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2、合同关键页



82



83



84



85



86



87



88



89
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3、竣工验收报告
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业绩九：香港大学深圳医院核素实验室配套工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



93



94



95



96

3、竣工验收报告
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98



99



100
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业绩十：福田国际量子研究院 103、203 和 410 实验室改造装修工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



103



104



105



106



107



108



109



110
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二、拟派项目经理同类工程业绩

拟派项目经理情况

资历

姓名：卢亮

执业资格：建筑工程、市政公用工程二级注册建造师

职称：中级工程师

6个月社保：有 无

近 5年已完工

同类业绩（上

限 3 项）

项目名称：丽湖校区四方楼 M层公共教学科研场所改造工程

合同金额：235.27 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 9 月 20 日

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：深圳市罗湖区笋岗街道办事处笋西社区党群服务中心用房

改造工程

合同金额：126.00 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 10 月 16 日

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：南方科技大学计算中心机房装修项目

合同金额：109.71 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 1 月 25 日

在该业绩担任岗位：项目经理
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113



114



115



116



117
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业绩一：丽湖校区四方楼 M层公共教学科研场所改造工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



120



121



122



123



124



125



126

3、竣工验收报告
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业绩二：深圳市罗湖区笋岗街道办事处笋西社区党群服务中心用房改造工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



129



130



131



132



133

3、竣工验收报告



134



135



136



137



138



139
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业绩三：南方科技大学计算中心机房装修项目

1、中标通知书
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2、合同关键页



142



143



144



145



146

3、竣工验收报告
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三、拟派项目技术负责人同类工程业绩

拟派项目技术负责人

情况

资历

姓名：庄占超

执业资格：职称证

职称：中级工程师

6个月社保：有 无

近 5 年已完工

同类业绩（上

限 3 项）

项目名称：盐田基地升级改造项目（施工）

合同金额：970.78 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 2 月 4日

在该业绩担任岗位：技术负责人

项目名称：武警二支队机动大队营房改造项目

合同金额：330.00 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 7 月 17 日

在该业绩担任岗位：技术负责人

项目名称：Tx 教学楼首层重力场实验室装修工程项目

合同金额：140.00 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2024 年 5 月 6日

在该业绩担任岗位：技术负责人
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149



150
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业绩一：盐田基地升级改造项目（施工）

1、中标通知书
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2、合同关键页



153



154



155



156



157



158

3、竣工验收报告



159



160



161



162



163



164

业绩二：武警二支队机动大队营房改造项目

1、中标通知书
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2、合同关键页



166



167



168



169



170



171



172

3、竣工验收报告



173



174



175



176



177



178



179

业绩三：Tx 教学楼首层重力场实验室装修工程项目

1、中标通知书
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2、合同关键页



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190

3、竣工验收报告
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192



193



194



195
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四、拟派项目管理团队

项目管理团队一览表

序号
拟任项目

岗位职务
姓名 技术职称 注册执业资格类别 6个月社保

证明材料所

在资信标文

件页码

1 项目经理 卢亮 中级工程师 注册建造师证
 有；

无
198-204

2 技术负责人 庄占超 中级工程师 职称证
 有；

无
205-208

3 安全负责人 黄宁 中级工程师 安全员 C 证
 有；

无
209-212

4 质量负责人 明思璇 中级工程师 土建质量员
 有；

无
213-218

5 造价工程师 文建春 高级工程师 注册造价师证
 有；

无
219-225

6 建筑工程师 曹宏 高级工程师 职称证
 有；

无
226-229

7 成本负责人 杨长清 中级工程师 注册建造师证
 有；

无
230-235

8 电气工程师 张举良 高级工程师 职称证
 有；

无
236-238

9 结构工程师 盖鹏 高级工程师 职称证
 有；

无
239-241

10 给排水工程师 佘思源 高级工程师 职称证
 有；

无
242-244

11 机电工程师 林小刚 中级工程师 职称证
 有；

无
245-247

12 安全工程师 吕福林 中级工程师 注册安全工程师
 有；

无
248-251

13 施工员 李永强 无 岗位证
 有；

无
252-253

14 安全员 杨秋婷 无 安全员 C 证
 有；

无
254-256
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15 材料员 李幼红 无 岗位证
 有；

无
257-260

16 质检员 胡小草 无 岗位证
 有；

无
261-263

17 资料员 庄素凌 无 岗位证
 有；

无
264-266

18 劳资专管员 刘思娜 无 岗位证
 有；

无
267-269

注：本项目项目管理团队一览表配置最低数量及资质须满足合同条款补充条款中的要求。
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项目经理：卢亮

姓 名 卢亮 性 别 男 年 龄 31 岁

职 务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441481199412070376
手机

号码
0755-28919241

参加工作时间 2017 年 从事项目经理（建造师）年限 5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442019202000450

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳大学

丽湖校区四

方楼 M 层公

共教学科研

场所改造工

程

为适应学校高水平大学建设需求，

提升丽湖校区楼宇使用效能，增.强

基础设施保障能力，经前期调研，

拟对丽湖校区四方楼 M 层部分困置

区域进行装改造，作为公共教学单

位的教学科研场地，总面积共约

1145 ㎡，分为 5 块区域，其中 1 号

区域(东座中庭)约 202 ㎡，2 号区域

(东南座中庭)约165㎡，3号区域(东

中庭)约 175 ㎡，4号区域(北庭)约

267 ㎡，5 号区域(北摩中庭)约 336

㎡，工程主要内容有;拆除、土建工

程及室内装修等，项目完成后将有

助于学校开展教学，科研实验工作，

满足使用单位对功能用房的需求。

2024.7

/2024.9
已完 合格

深圳市罗

湖区笋岗

街道办事

处

深圳市罗湖

区笋岗街道

办事处笋西

社区党群服

务中心用房

改造工程

项目改造工程主要包括:改造范围

包括 1F、3F 的墙面、地面、顶面、

电气、给排水、消防改造等。

2024.8

/2024.10
已完 合格

南方科技

大学

南方科技大

学计算中心

机房装修项

目

将慧园 5 栋一楼东侧约 500 平米的

办公空间改造成数据机房施工内容

涉及:1)原有办公室天地墙、饰面及

管线、沟、井等拆除工程;2)机房装

饰装修工程:3)机房照明、插座及防

雷接地工程;4)机房消防系统及灾

后排风系统工程;5)排给水工程等。

2023.12

/2024.1
已完 合格
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技术负责人：庄占超

姓 名 庄占超 性 别 男 年 龄 48 岁

职 务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 445222197704180618

手机号码 0755-28919241
证件号（职称

证书编号）
00145451

参加工作时间 2000 年
从事技术负责

人年限
5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳财政科学

研究中心

盐田基地升

级改造项目

（施工）

盐田基地升级改造项

目(施工)位于深圳市

盐田区三洲田一号，共

分成 A 区、B 区、C 区、

D区客房，会议室，公

共区域，及襟海楼一

楼、二楼等区域,其中

A区、B 区、C 区、D

区客房共 104 间(A

区:26 间，B 区:20 间，

C区:21 间，D 区:37

间)，襟海楼会议室共

两层，建筑总面积暂定

697 平方米(一层:39】

平方米，夹层:15 平方

米，二层:291 平方

米)，C 区会议室建筑

面积暂定 668 平方米

2023.8

/2024.2
已完 合格

深圳市罗湖区

黄贝街道办事

处

武警二支队

机动大队营

房改造项目

建筑面积 2.59 万平方

米，工程造价 330 万

元。

2024.3

/2024.7
已完 合格

香港中文大学

（深圳）

Tx 教学楼首

层重力场实

验室装修工

程项目

本工程为香港中文大

学(深圳)Tx 教学楼首

层重力场实验室装饰

工程，装修面积约 580

㎡，含土建、装饰、电

气、暖通、给排水、消

防等工作内容，工程造

价 140 万元。

2024.3

/2024.5
已完 合格
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安全负责人：黄宁

姓名 黄宁 证件类型 身份证 证件号码 441622199308282310

手机号码 0755-28919241 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2018)0013303
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质量负责人：明思璇

姓名 明思璇 证件类型 身份证 证件号码 440301198603241526

手机号码 0755-28919241 证件号（质量员证编号） 1012510600008000524
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造价工程师：文建春
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建筑工程师：曹宏
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成本负责人：杨长清
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电气工程师：张举良
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结构工程师：盖鹏



240



241
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给排水工程师：佘思源
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244
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机电工程师：林小刚
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安全工程师：吕福林
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250



251
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施工员：李永强
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254

安全员：杨秋婷

姓名 杨秋婷 证件类型 身份证 证件号码 441424199503131384

手机号码 0755-28919241 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2023）0006508
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材料员：李幼红



258



259



260
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质检员：胡小草
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资料员：庄素凌
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266
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劳资专管员：刘思娜

姓名 刘思娜 证件类型 身份证 证件号码 362204200212202429

手机号码 0755-28919241 证件号 091587920241215117
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五、安全生产情况
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